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	ПЛАН 

	мероприятий по охране окружающей среды на период проведения работ  

	по рекультивации карьеров «Куат» и «Жылы су» (2016-2017гг.)


	№ п.п.
	Наименование 
мероприятия
	Объем
планируемых работ
	Общая
стоимость (тыс. тенге)
	Источник 
финансирования
	Срок
выполнения
	План финансирования (тыс.тенге)
	Ожидаемый экологический эффект от мероприятия (тонн/год)

	
	
	
	
	
	начало
	конец
	2016 г.
	2017г.

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Охрана воздушного бассейна

	1.1
	Регулировка двигателей  автотехники на минимальный выброс выхлопных газов
	-
	Без доп.  финан-
сирования

	АО «ПАВЛОДАР
ЭНЕРГО»
	1 квартал 2016г.
	3 квартал 2017г.
	-
	-
	-

	1.2
	Применение тентов на кузовах автосамосвалов для транспортировки сыпучих и пылящих материалов
	-
	Без доп.  финан-
сирования

	АО «ПАВЛОДАР
ЭНЕРГО»
	1 квартал 2016г.
	3 квартал 2017г.
	-
	-
	-

	Итого 
	-
	
	
	
	-
	-
	-

	2. Охрана земельных ресурсов  

	2.1
	Использование техники в исправном состоянии и осуществление заправки транспорта за пределами карьеров на специализированных предприятиях города
	-
	Без доп.  финан-
сирования

	АО «ПАВЛОДАР
ЭНЕРГО»
	1 квартал 2016г.
	3 квартал 2017г.
	-
	-
	-

	Итого 
	-
	
	
	
	-
	-
	-

	Всего 
	-
	
	
	
	-
	-
	-
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